36/2023, quindi senza alcun vincolo di metodologie formali e stringenti, lo strumento per interagire con l’operatore 
economico possa essere individuato dal RUP secondo “le modalità ritenute più opportune per l’immediatezza, la 
semplificazione e l’ottimizzazione della procedura”; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento, risultano pari ad € 2588,67 (duemilacinquecentottantotto//67) +IVA 
22%per  € 569,49 (cinquecentosessantanove//49) per € 3158,16 (trmilacentocinquantotto//16) trovano copertura nel 
bilancio di previsione per l’anno 2025 cap. P.2.6. PN- PIANO ESTATE; 

VISTA la nota ANAC Prot. N.0027979 del 27 febbraio 2024 per l’acquisizione autonoma del CIG per gli appalti relativi ai servizi

[...]

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

Si autorizza, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. a) del D. Lgs. 36/2023, ODA  MEPA per la fornitura della fornitura, mediante ordine 
diretto con l’ operatore DECATHLON ITALIA SRL - P. IVA 11005760159 per € 2588,67 (duemilacinquecentoottantotto//67) +IVA 22%per  € 
569,49 (cinquecentosessantanove//49) per € 3158,16 (tremilacentocinquantotto//16; 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa complessiva per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 che trovano copertura nel bilancio di previsione per 
l’anno 2025 nel piano delle destinazioni P.2.6. PN- PIANO ESTATE; 

Art. 4 

Di nominare la D.S.G.A.